

Home Energi ApS

Nybovej 11, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 66 07 24

Årsrapport

8. september 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2021.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. september 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Home Energi ApS Nybovej 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 66 07 24
	Regnskabsår: 8. september - 30. juni
Bestyrelse	Norbert Skov Børge Witthøft, Formand
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med pille ovne og træpiller samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2020 <u>- 30/6 2021</u>
Bruttofortjeneste	182.477
1 Personaleomkostninger	-162.425
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.597</u>
Resultat før finansielle poster	13.455
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	400
Andre finansielle indtægter	127
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.942</u>
Resultat før skat	8.040
Skat af årets resultat	<u>-1.937</u>
Årets resultat	<u>6.103</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>6.103</u>
Disponeret i alt	<u>6.103</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>37.403</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.403</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.403</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>296.374</u>
Varebeholdninger i alt	<u>296.374</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.517
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.182</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.699</u>
Likvide beholdninger	<u>28.288</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.361</u>
Aktiver i alt	<u>412.764</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	6.103
Egenkapital i alt	<u>46.103</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	969
Hensatte forpligtelser i alt	<u>969</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.233
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	968
Anden gæld	48.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.692</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>365.692</u>
Passiver i alt	<u>412.764</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.103</u>	<u>6.103</u>
	<u>40.000</u>	<u>6.103</u>	<u>46.103</u>

Noter

	8/9 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	158.092
Pensioner	2.913
Andre omkostninger til social sikring	1.420
	<u>162.425</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	400
	<u>400</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vento Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle for-pligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selska-bets hæftelse udgør et andet beløb.
